PORÍOF

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24'

rNDrcAÇÃo N" 52212024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao' Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos. competentes da

municipalidade, realizar um estudo para a instalação de lombada

e/ou redutor de velocidade, na Rua Lourenço C,aPrioglio, em frente ao

número 105; situada ao bairro Botafogo.

J ustificativa : .

Munícipe procurou esta vereadora, solicitando a instalação

de lombada no local supracitado, devido à alta velocidade dos

condutores que transitam por ali, acidentes são recorrentes e semana

passada foi -atropelado mais um animal.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de maio de 2024.

a
nsc de Oliveira

re dora

CAI\{^RA [IUNI('IPAL DE PORTO T'ERItEIR.rt
LEITI]R P ]\,1 S

,TE

5
:r'SAO ORilI:*,\Rl,t

REA I

DE

RESIDIi

SECR

,0

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - (19) 3s81-1022 .

CEe 13660405 - Porto

[ 1\1ÁD
Aí-'Ít{}:

o
{

F,

TARI

e- m a i I :.c a m a ra p o rtof e r rei n @c a m d IaP o tto .sp.goY.br